
令和３年３月１日    

 

保護者 様 

兵庫県立村岡高等学校  

校 長  大垣 喜代和  

 

令和３年度複数志願選抜に伴う生徒休業について 

 

紅梅の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記のことにつきまして、下記の日程で生徒休業といたしますので、よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

   ３月１１日（木）終日       生徒休業（登校禁止） 

     １２日（金）複数志願選抜   生徒休業（登校禁止） 

      ＊電話連絡等にも対応できませんのでご了承ください。 

１３日（土）終日       （登校禁止） 

１４日（日）         （登校禁止） 

＊午後を目途に部活動等での登校を許可します。許可時間は 

スタディサプリ等を通じて連絡します。 

１５日（月）終日       生徒休業 

      ＊部活動等での登校は可能 

     １６日（火）通常授業 

以上 

 


